
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/470/2017 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i celowe 

przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za następujące rodzaje świadczeń z pomocy społecznej 

przyznanych pod warunkiem zwrotu: 

1) usługi, 

2) pomoc rzeczowa, 

3) zasiłki okresowe, 

4) zasiłki celowe. 

§ 2. Obowiązek zwrotu wydatków za świadczenia wymienione w § 1 jest zależny od wielkości 

przekroczenia kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej i wynosi odpowiednio przy przekroczeniu tego kryterium: 

1) pow. 100% do 150% - 20%, 

2) pow. 150% do 200% - 50%, 

3) pow. 200% do 250% - 90%, 

4) pow. 250%                 -100% 

§ 3. 1. Wpłata kwoty zwrotu powinna nastąpić w terminie 7 dni od zawiadomienia o jej wysokości  

i o obowiązku zwrotu. 

2. Na wniosek osoby zobowiązanej do zwrotu lub z urzędu, spłata kwoty zwrotu może być rozłożona na 

raty miesięczne w liczbie nie większej niż 12. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 6835



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6835


		2017-12-08T14:00:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




